Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 207/00
Em 22 de novembro de 2000.

BENEDITO MIRANDA, Vereador ao final firmado, no
uso de suas atribuições regimentais indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita de Sua Ex^., que determine ao
setor competente da municipalidade, para que sejam colocadas placas com
nomes de ruas da nossa cidade e bairros, bem como placas de sinalização
indicativas, para facilitar a vida dos moradores de Anchieta e visitantes que
vêm conhecer a cidade.

Neste sentido, aguarda-se providências.

Sala das Sessões, 22 de novembro de 2000.

BENEDITO MIRANDA

VEREADOR

*rn.OCOvO

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS